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REZULTATET - PLASMANI 
  

13. km për senjor : Mashkuj-Femra 
 
Femrat 

1. Gresa Bakrraqi 
2. Fjolla Margata 
3. Ganimete Ceroviku 

 
Meshkujt 

1. Meriton Hasanaj 
2. Abdurrahman Shkodra 
3. Skender Selmani 

 
7. km  për  Junjorë dhe Veteran; Mashkuj-

Femra 
 
Junior femra 

1. Brikenda Bakraqi 
2. Arbenita Oraca 
3. Antigona Shala 

 
Junior meshkuj 

1. Ron Krasniqi 
2. Florian Begaj 
3. Arlind Subashi 

 
Veteran Femra 

1. Myrvete Përvetica 
 
Veteran Meshkuj 7km 

1. Kemajl Biqku 
2. Faik Sylejmani 
3. Kajo Miftaraga 

 
Veteran Meshkujt 13km 

1. Zymer Alaj 
2. Agron  
3. Fikret Shatri 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
2000 m për pijoner dhe pijonere 

 
Femrat 

1. Fjolla Cakiqi 
2. Rita Hajdini 
3. Donika Bujupi 

 
Meshkuj 

1. Valentin Sadiku 
2. Behar Bajrami 
3. Çlirim Hyseni 

 
 
1.500 m për nxënës të Shkollave Fillore 

 
Femrat 

1. Edita Bujupi 
2. Almina Zejniloviq 
3. Adelina Destanoviq 

 
Meshkujt 

1. Dardan Hajzeraj 
2. Durim Ukaj 
3. Edison Metaj 

 
 


